EE

62 107 814	Memmius Regulus. Paulus Virginus.	2	64 810 4086
63 108 815	Lecanius Bassus. Licinius Crassus.	6	65 811 4087
64 109 816	P. Silius Nerva. C. Julius Articus.	4 211	66 812 4088
<p>ANNI</p> <p>Romæ Condita Iuliani Christi vulgares.</p>			<p>Olym- piadum</p> <p>Mundi Conditi à Nabonnasaro Christi veri.</p>

— Prodigia quæ excidium Ierosolymitanum præcesserunt, & initium belli per Cæsarienses Iudæos exhibitum in 12. anno regni Neronis, recte hoc anno Iuliano 110. ponit Dominus Kepplerus & quæ sequuntur sub finem tractatus sui, eo quod 8. die Aprilis hoc anno Pascha fuerit, & 7. Septemb. Sabbatum. Ioseph. de bello Iudaico lib. 7. cap. 12. & lib. 2. c. 13. & 18. Anni autem Neronis secundum Romanos Cofs. numerandi veniunt.

<p>65 110 817</p>	<p>Suetonius Paulus. Poncius Telephus.</p>	<p>Clades Cestij 8. die Nouemb. 12. anno Neronis. Ioseph. lib. 2. cap. 24. sub finem. Si non adesset ratio supra posita astronomica: clades tamen hæc Cestij fatis argueret, initium belli Iudaici non posse in sequentem hunc annum reponi. vt alij minus dextre faciunt. —Vespasianus dux belli Iudaici constitutus, à Nerone Cæsare in Syriam mittitur, &amp; per totum hunc annum Galilæam subigit. Ioseph. lib. 3.</p>
<p>67 813 4089</p>	<p>1</p>	<p>Iotapata expugnatur in Kalendarum Iuliarum die, id est, primo die Iulij anno 13. imperij Neronis. Ioseph. lib. 3. cap. 13. sub finem. Et Iosephus capitur. cap. 14.</p>
<p>66 111 818</p>	<p>C Fonteius Capito. Clulius Rufus.</p>	<p>Gamala expugnatur à Vespasiano trucidatis 9000. Iudæorum 22. die Octobris. Ioseph. lib. 4. cap. 3. Cum Engaddi municipium à Messadensibus in Paschate occupatum sit: Gadara vero oppidum deinceps modo 4. die Martij à Vespasiano subactum sit, vt Ioseph. habet lib. 5. cap. 3. videtur alterum hoc in sequentem annum reponendum, cum pascha non possit esse ante 4. Martij diem. Quare necesse erit Exercitum Romanum toto hoc anno quieuisse, sicuti conijcere etiam licet ex præcedente 2. capite. Et in hoc 3. etiam capite exercitus ociosus dicatur. Et si Keppleri ratio astronomica valet de initio belli Iudaici 12. anno Neronis supra exhibita; Necesse etiam est, modo dictas binas res gestas in duos etiam annos digerere: Si vero has res per hysteron proteron à Iosepho descriptas dicere volueris: tanti tamen viri rationes astronomicas diluere non potueris. Quare &amp; ego relictis alijs hac in parte secutus sum illum.</p>
<p>68 814 4090</p>	<p>Olym- piadum</p>	<p>ANNI Romæ Conditæ Iulianæ Christi vulgares.</p>

Mundi Conditæ  
à Nabonnasaro  
Christi veri.